
NMNMSML2 0180173

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900 
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Hemza, referent odboru investic
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

1.

a

- verze pro právnickou osobu3COMP s.r.o.
se sídlem Trnkova 1, Brno 628 00
zastoupená jednatelkou Soňou Svobodovou
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Roman Kulíšek
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné. Václav Vejnár
IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

2.

bankovní spojení: KB 
č.ú.: 43-2546830267/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně spis.zn. oddíl C, vložka

52643
(dále jen „zhotovitel1')

- verze pro fyzickou osobu - podnikatelejméno a příjmení, 
sídlo....................
IČ:
DIČ:...................
bankovní spojení:
č.ú.:...................
zapsán v živnostenském rejstříku 
(dále jen „zhotovitel“)

I.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. a ve spojení s ust. § 
2623 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník11) tuto

Smlouvu o dílo

ČI. 1
Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek 
této smlouvy řádně provést pro objednatele dílo „Vybudování odborných učeben a

NMNMSML20180173



modernizace stávajících yčebem 1.ZŠ v Wovém Městě na Moravě - část VYBAVENÍ
SMTER2ÉRUífi (dále jen „dílo“ nebo „stavba") specifikované dále v této smlouvě, a předat jej 
objednateli v dohodnutém termínu, a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo 
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

2. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob a podmínky provedení díla 
jsou:

prováděcí projektová dokumentace stavby „Vybudování odborných učeben a modernizace 
stávajících učeben 1.ZŠ v Novém Městě na Moravě - část VYBAVENÍ INTERIÉRU", 
vypracovaná společností SANTIS a.s., Žďár nad Sázavou, v 11/2017, číslo zakázky 
2016/16/DPS, včetně dokladové části;
zadávací dokumentace veřejné zakázky „Vybudování odborných učeben a modernizace 
stávajících učeben 1.ZŠ v Novém Městě na Moravě" (projektová a textová část vč. soupisu 
prací a výkazu výměr) předaná účastníkům výběrového řízení objednatelem jako 
zadavatelem v rámci výběrového řízení (dále také jen „zadávací dokumentace") - pro část 
2) veřejné zakázky;
nabídka zhotovitele, vč. nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele;
ustanovení příslušných technických norem a předpisů platných v době realizace díla 
a ustanovení technologických předpisů výrobců jednotlivých částí díla;
návody k montáži, k uvedení do provozu a k obsluze jednotlivých částí díla, pokud k těmto 
částem byly vypracovány.

a)

b)

c)
d)

e)

3. Zhotovitel se zavazuje dílo provést dle této smlouvy. Předmětem smlouvy je kompletní dodávka 
díla tak, aby v plném rozsahu plnilo svůj účel a odpovídalo veškerým normám či technickým 
předpisům vztahujícím se na dílo tohoto charakteru.

4. Součástí je i dodání veškerý dokladů nezbytných pro řádné provozování díla (revize, zkoušky, 
atesty, prohlášení o shodě, záruční listy, apod.).

5. Podpisem této smlouvy zhotovitel potvrzuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění 
k podnikání, vedení stavby zajistí osobami odborně způsobilými a dále disponuje dostatečnými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné ke kvalitnímu provedení díla dle této 
smlouvy.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že na dílo dle této smlouvy bude objednatel čerpat finanční 
prostředky z dotačního programy IROP, výzva č.46, registrační číslo projekty 
GZ.06.2.07/0.0/0.0/16 062/0003321.

ČI. 2
Doba plnění

1. K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli nejpozději 
do 31.5.2019,

2. Prostory v objektu budou zhotoviteli poskytnuty k zahájení dodávky a montáže nejpozději dne 
15.4.2019 (v návaznosti na dokončení stavebních prací ze strany zhotovitele stavební části). 
Zhotoviteli bude v předstihu umožněn přístup do objektu za účelem zaměření podkladů pro 
zadání výroby či nákupu jednotlivých prvků předmětu plnění. V období od 1.1.2019 je zhotovitel 
povinen spolupracovat se zhotovitelem stavební části na koordinaci stavební části s dodávkou 
interiérů a vybavení (detaily stavební připravenosti, detaily rozvodů, apod.).

3. Dojde-li při realizaci díla k prodlení z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel oprávněn 
požadovat na objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání díla dle článku 2 odst. 1 
této smlouvy přímo úměrné délce prodlení.

2



4. Pro případ úpravy doby plnění dle čl.2, odst. 3 si smluvní strany sjednávají, že pro úpravu doby 
plnění nebude uzavírán dodatek k této smlouvě, ale postačí písemný zápis o této skutečnosti, 
podepsaný osobami oprávněnými k podpisu předávacího protokolu.

5. Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o níž zhotovitel nevěděl a vědět 
nemohl, a která ztíží nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí tuto 
skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup.

6. Místem plnění a předání díla je objekt 1.ZŠ, Vratislavovo nám. 124, Nové Město na Moravě.

ČS. 3
Předáni a převzetí díla

1. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

2. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a předat jej objednateli ve lhůtě 
uvedené v čl. 2 této smlouvy.

3. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Převezme-li objednatel dílo 
bez výhrad, nepřizná mu soud právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo nebylo 
uplatněno včas.

4. O předání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací protokol.

5. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo od zhotovitele za podmínek stanovených 
touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas zhotovené dílo 
převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí díla, není zhotovitel v prodlení.

6. Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že dílo má vady, nedodělky, nebo nebylo 
dodáno ve lhůtě dle čl. 2 této smlouvy. V případě, že objednatel převezme od zhotovitele dílo, 
které má vady či nedodělky, ačkoli ktomu není povinen, je zhotovitel povinen při předání a 
převzetí díla dohodnout s objednatelem opatření a termín k co nejrychlejšímu odstranění 
zjištěných vad. V takovém případě má zhotovitel právo vystavit fakturu až po odstranění vad a 
nedodělků.

Čl. 4
Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 8 481 330,00 Kč bez DPH,
(dále jen ,,cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.
V době podpisu smlouvy o dílo představuje cena včetně DPH částku ve výši 10 262 409,30 Kč. 
Samotné DPH představuje částku ve výši 1 781 079,30 Kč.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a 
doplňků.

2. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a včasném 
předání a převzetí díla. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode 
dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí 
odepsání příslušné částky z účtu objednatele.



3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před 
uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatností.

4. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u zhotovitele naplněny podmínky 
ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZoDPH) nebo bude objednatel úplatu směrovat na bankovní účet 
nezveřejněný ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) ZoDPH, je objednatel oprávněn 
postupovat podle ustanovení § 109a ZoDPH, tj. zvláštním způsobem zajištění daně. V takovém 
případě je objednatel oprávněn uhradit část svého finančního závazku, tedy část sjednané 
úplaty, ve výši vypočtené daně z přidané hodnoty nikoliv na bankovní účet zhotovitele, ale 
přímo na bankovní účet příslušného správce daně. Tímto bude finanční závazek objednatele 
předmětu smlouvy vůči zhotoviteli v části vypočtené výše daně z přidané hodnoty vyrovnaný. 
Bude-li úplata související se zdanitelným plněním směrována zhotovitelem na jiný bankovní 
účet, než účet zveřejněný dle ZoDPH, může tato skutečnost rovněž ovlivnit lhůtu splatnosti 
finančního závazku. Případné sankce z těchto důvodů pak nepodléhá ujednáním o sankcích.

CS. 5
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a podle pokynů a podkladů 
předaných mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté lhůtě 
je objednateli předat.

2. Při realizaci díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, které se vztahují 
k realizaci díla.

3. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
dohodnutou cenu dle čl. 4 odst. 1 této smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou součinnost a 
informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní 
strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. Zhotovitel je dále povinen 
spolupracovat při realizaci díla se zástupci objednatele.

5. Zhotovitel je povinen před zahájením výroby či nákupem jednotlivých prvku předmětu plnění 
ověřit a v případě potřeby upravit rozměry prvků vybavení tak, aby je bylo možno umístit do 
příslušných prostor 1.ZŠ (v návaznosti na skutečné rozměry jednotlivých prostor budovaných 
v rámci stavební části akce). Toto ověření a případná úprava rozměrů je již součástí ceny díla.

CS. 6
Záruka, záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku v délce 36 měsíců ode dne převzetí díla 
dle ust. čl. 2 odst. 1 této smlouvy objednatelem. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakost, tj. kvalitu 
použitého materiálu a provedení díla. Na výrobky s vlastním záručním listem platí záruka 
poskytnutá výrobcem, minimálně však 24 měsíců.

4



2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trvání záruční doby. Reklamace vad 
vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu, 
přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje.

3. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V případě, že zhotovitel 
prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí osobou, uhradí objednatel náklady 
zhotovitele spojené s opravou vady.

4. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla způsobem dohodnutým s objednatelem ve lhůtě 15 
dnů ode dne oznámení vady díla, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

Či. 7
Sankční ujednání

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu uvedeném v článku 2 této smlouvy 
vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze sjednané ceny díla (bez DPH) 
za každý i započatý den prodlení až do předání a převzetí.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad a nedodělků v termínech uvedených 
v zápise o předání a převzetí vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč 
za každý nedodělek nebo vadu a každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním reklamovaných vad díla v termínu dle čl. 6 odst. 
4 této smlouvy vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i 
započatý den prodlení.

4. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu 
s článkem 4 odst. 2 této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z fakturované částky (bez DPH), a to za každý i započatý den prodlení.

5. V případě odstoupení od smlouvy vyjma případů uvedených v čl. 8 odst. 3 této smlouvy je 
odstupující strana povinna uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč.

6. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodu uvedeného v čl. 8, odst.3 této smlouvy, 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč.

7. Pokud zhotovitel nepředloží objednateli kopii pojistné smlouvy v termínu a obsahem uvedeným 
v čl. 9, odst.1 této smlouvy, vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.

8. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení jejího písemného vyúčtování druhé smluvní 
straně, případně je možno uplatněnou smluvní pokutu započíst vůči druhé smluvní straně.

9. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

10. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli škodu způsobenou objednateli porušením smluvní 
povinnosti nebo v souvislosti s ní.

11. Zhotovitel je srozuměn s tím, že škodou se dle této smlouvy rozumí též povinnost objednatele 
vrátit celou nebo část obdržené dotace, včetně případné povinnosti uhradit penále vyúčtované 
objednateli poskytovatelem dotace.

CL 8
Ukončení smlouvy

5



Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení realizace díla.1.

2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

3. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel neprovede dílo v termínu 
sjednaném v článku 2 této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Zhotovitel může od této 
smlouvy odstoupit, pokud objednatel nezaplatí cenu stanovenou v čl. 4 odst. 1 této smlouvy za 
řádně a včas provedené dílo. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni 
prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud veškeré závazky z této smlouvy vyplývající 
nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této smlouvy podle čl.8, odst.2, 
resp. čl.2 této smlouvy, platnost této smlouvy se automaticky prodlužuje do doby úplného 
vypořádání veškerých závazků z ní vyplývajících.

Čl. 9
Závěrečná ustanoveni

1. Zhotovitel je povinen mít uzavřenou odpovídající smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou jeho činností na cizím majetku a na životě a zdraví třetích osob, a to po celou dobu 
realizace díla. Kopii dokladu o tomto pojištění je zhotovitel povinen objednateli předložit do 7 
dnů od data, kdy jej o to objednatel požádá. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je 
zahrnuty ve sjednané ceně celku dle této smlouvy.

2. Pokud zhotovitel provádí část díla pomocí třetí osoby, tak za práci všech svých subdodavatelů 
ručí zhotovitel v plném rozsahu tak, jako by je prováděl sám.

Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

3.

4. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy a realizace díla 
budou řešit zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění 
účelu této smlouvy, V případě, že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem 
příslušným podle sídla objednatele.

5. Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhou 
smluvní stranou.

6. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv 
na platnost ostatních ujednání.

7. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem 
s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu 
a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

8. Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů 
(jména a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození obsažených v této smlouvě 
objednatelem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní 
agendy, projednání v orgánech objednatele a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření 
smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních 
údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu 
neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje

6



zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom svých 
práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze sírany objednatele bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí 
informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

9.

10. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

11. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je 
povinen tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy 
odeslat k zveřejnění v registru smluv.

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

13. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 
informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od 
objednatele smí zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající z této smlouvy, pro jiné účely je 
smí použít pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

14. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

15. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
smlouva nebude uzavřena, pokud ji zhotovitel či objednatel podepíší s jakoukoliv změnou či 
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či 
dodatek následně schválí.

16. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy 
změn a dodatky k této smlouvě.

17. Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č.^tT konané dne
I lůii .

18. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č.1 - Nabídkový položkový rozpočet zhotovitele

4.12.2017 a schválena usnesením přijatým pod bodem č.

19. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

20. lato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v centrálním registru smluv.

7



V Novém Městě na Moravě dne V Brně dne 09. 03. 2018

Za zhotovitele:Za objednatele:

2-
iP s=r.o.

( mkova 1, 628 00 Brno - Líšeň 
SC:^76 95 557, DíČ CZ27635557

Michal Šmarda 
starosta

Soňa Svobodová 
jednatelka

8



REKAPITULACE STAVBY

2017-16-16-DP5 - VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 15.01.2018

IČ:Zadavatel:
Město Nové Město na Moravě DIČ:

IČ:Uchazeč: 
3COMP s.r.o. 276 95 557 

CZ27695557DIČ:

IČ:Projektant: 
SANTIS a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 481 330,00

21,00%
15,00%

DPH základní 
snížená

8 481 330,00 
0,00

1 781 079,30

0,00ze

CZK 10 262 409,30Cena s DPH v

-2-
P s. r. o „

Trnkova 1, Q3í 
ÍČ: 276 95 55fl,

Brno - Líšeň 
: CZ27685557

Strana 1 z 17



REKÁPÍTULÁCE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2017-16-16-DPS - VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Místo: Nové Město na Moravě 15.01.2018Datum:

Město Nové Město na Moravě 
3COMP s.r.o.

SANTIS a.s.Projektant:Zadavatel:
Uchazeč:

Objekt, Soupis pracíKód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

8 481 330,00 10 262 409,30Náklady stavby celkem

PS-NT02 VYBAVENÍ INTERIÉRU 8 481 330.00 10 262 409,30 PRO

=2=
- 5*.©-

Líšeň 
,695557

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU
2017-16 16-DPS - VYBUDOVÁNI ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚ

PS-NT02 - VYBAVENÍ INTERIÉRU
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Nové Město na Moravě Datum: 15.01.2018

IČ:Zadavatel:

Město Nové Město na Moravě DIČ:

IČ:Uchazeč:
DIČ:Dle výběrového řízení

IČ:Projektant: 
SANTIS a.s. DIČ:

Poznámka:

8 481 330,00Cena bez DPH

1 781 079,208 481 330,00DPH základní 
snížená

21,00%
15,00% 0,00

v CZKCena s DPH

S.ř
Trnkova 1, 628 00 Brno - Líšeň 
IČ: 276 95 557, DIČ: CZ27695557

5trana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
2017-16-16-DPS - VYBUDOVÁNI' ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚ
PS-NT02 - VYBAVENI INTERIÉRU

Stavba:
Objekt:
Místo: 15.01.2018Nové Město na Moravě Datum:

SANTIS a.s.Město Nové Město na Moravě 
Die výběrového řízení

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

8 431 330,00 
8 415 730,00

3 415 730,00

65 600,00

Náklady soupisu celkem 
HSV - HSV

0 INT - Vybavení interiéru D+M

0 - Všeobecné konstrukce a práce D+M

C řfVT^ T:o.
ušeň 

uZ27695557

Trnkova ’
IČ: 276 95 DiČ

5trana 4 z 17



SOUPiS PRACÍ
2017 16-16-DPS - VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚ
PS-NT02 - VYBAVENI INTERIÉRU

Stavba:

Objekt:
Místo: Nové Město na Moravě 15.01.2018Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Nové Město na Moravě 
Dle výběrového řízení

SAříTIS a.s.Projektant:

pč Ty Cena celkem 
[CZK]

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 481 330,00

HSV - HSV 8 415 730,00 
8 415 730,00 

45 000,00

0 INT • Vybevení interiéru D+M

Katedra s přípojkami PC » AV zařízeni a s úložným prostorem 
Katedra s přípc/Kam na PC ♦ AV zařízeni a 5 úložným prostorem.

1 K M/1 24 500,002,000ks

Poznámka k polnic 
Viz výkresová dokumentace, TZ a P3Ž stavby 
Víz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetu

Viz Seznam referenčních standardu

Katedra učitelská CJ 
Katedra učitelská CJ 
Ftznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a P£P. stavby 
Viz PD PSNTD2 Vybaven! učeben a kabinetů

14 500,0G 43 500,002 K M/2 ks 3,000

Viz Seznam referenčních standardu

Katedra 5 přípojkami na PC a AV zařízeni a s řídicím systémem pro správu učebny 
Katedra s přípojkami na PC a AV zařízení a s řídicím systémem pro správu učebny 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBÁ stavby 
Viz PO PS Nlui Vybaveni učeben a kabinetů

3 K M/3 13 500,00 13 500,001,000ks

Viz Seznam referenčních standardů

Demonstrační pracoviště s ventilaci 
Demonstrační pracoviště s ventilaci 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a FBŘ stavby 
V/z PD PS N7V2 Vybaven! učeben a kabinetu

30 000,0G 20 000,004 K M/4 1,000ks

Viz Seznam referenčních standardu

PC pracoviště učitele 
PC pracoviště učitele 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a PSŘ stevby 
Viz PO PS N7Tj2 Vybaven/ učeben a kabinetů

49 OOO.OC5 K M/5 49 000,00ks 1,000

Viz Seznam referenčních standardu

8 500,00Stůl pracovní učitelsky 
Stůl pracovní učitelsky 
Poznámko k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a Pbň stavby 
Viz PD PS HW2 Vybaveni učeben a kabinetu

6 K M/6 8 500,001,000ks

Viz Seznam referenčních standardu

Stůl učitelsky, zásuvkový kontejner, PC kontejner 
Stůl učitelský, zásuvkový kontejner PC kontejner 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace TZ o PBŘ st 
Viz PD PS-NTV2 Vybaveni učeben a kabin

7 K M/7 11 200,00 89 600,00ks 8,000

a/

Viz Seznam referenčních standardu

71 500,00Stolek počítačový 
Stolek, počítačový 
Fcznámka k položce
Vrz výkresová dokumentace, TZ a PbŘ stevby 
Viz PD PS-UTU2 Vybaveni učeben a kabinetu

8 K M/8 6 500,00ks 11,000

Viz Seznam referenčních standardů

16 800,005tc!ek konferenční 
Stolek konferenční 
Poznámka k položce
viz výkresová dokumentace TZ a PBŘ stavby 
Víz PC PS NTV2 Vybaveni učeben a kabinetu

9 K M/9 4 200,00ks 4,000

Viz Seznav referenčních standardu

Stůl žákovsky 
Stůl žákovsky 
Poznámka k položce
Vtz výkresem dokumentace TZ a PSí) stavby 
Viz FD PS-NTCZ Vybaveni učeben a kabinetu

10 K. M/10 4 560,0030,000 136 800,00ks

Víz Seznam referenčních standardu

Lavice ♦ žkJle pro 3 žáky pro učebnu fyziky 
♦ židle pro 3 žáky pro učebnu fyziky 

Ft známka k položce
Viz vý/Lrescvd dokumentace, TZ a Ptfí stavby 
Viz PD PS-HT02 Vybaven, učeben a kabinetu

11 K M/11 12 400,00 124 000,00ks 10,000

Vtz Seznam referenčních standerdú

Sestava stolů pro jazykové učebny pro 24 žáků 
Sestava stolů prc jazykové učebny pro 24 žáků 
Pcznámkc k položce
Vtz výkresová dokumentace. TZ a Ftk stavby 
Viz PD PS HT02 Vybavtr.i učeben o kabinetu

12 K M/12 145 000,00 290 000,002,000ks

Viz Seznam referenčních standardu

Sestava stolů pro jazykové učebny pro 16 žáků 
Sestava stolů pro Jazykové učebny pro 16 žáků 
ft známka k položce
Vtz výkresová dokumentace, TZ a P5Í) stavby 
Viz PD PS-NT02 Vybavení učeben a kabinetu

13 K M/13 98 000,00 93 000,00ks 1,000

Vtz Seznán referenčních standardu

Praccvr.i stůl pro 10 osob 
Pracovní stůl pro 10 esob

14 K M/14 70 000,00 140 000,00ks 2,000

Strana 5 z 17



Cena celkem 
[CZK]

Ty
MJ Množství J.cena [CZK]PČ Popis Cenová soustavaKód

P
Poznámka k položce
Vfz výkresová dokumentace, TZ a PSŘ stavby 
Viz PD PS-NTD2 Vybaveni učeben c kabinetů

Viz Seznam referenčních standardů

6 500,00Stoly pro stativcve hlavic?
Stoly pro staíivové hlavice 
Poznámka k položce 
Viz výkresová dokumentace, 72 a FEŘ s 
Viz PO P5-N7ZJ2 Vytaseni učeben a kabin

45 500,007,000ks15 K M/15

Viz Seznam referenčních standardu

Stůl pracovní žákovsky hoblice pro čtyři žáky 
Stůl pracovní žákovsky hoblice pro čtyři žáky 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, 72 a PSŘ stavby 
Viz PO PS-N7D2 Vybaveni učeben a kabinetu

14 500,00 58 000,00ks 4,00016 K M/16

Viz Seznam referenčních standardu

Židle žákovská
Židle žákovská
Poznámka k položce
Viz výkresová dckumentoce, 77 a PSŘ s
Vl2 PO PS-HTD2 Vybaveni učeben a kabin

2 100,00 325 500.X155,000ks17 K M/17

tavby
netů

Viz Seznam referenčních standardů

Židle žákovská k PC 
Žide žiksvská * PC 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, 72 a PSiJ stavby 
Viz PC PS-NTG2 Vybaveni učeben a kabinetů

2 300,00 23 000.X10,000ks18 K M/18

Viz Seznam referenčních standardů

Židle kancelářská 
Židle karéeiářslá 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, 72 a PSČ stavby 
Vfz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů

4 2X.X 67 2X,Xks 16,00019 K M/19

Viz Seznam referenčních standardu

Žídle dílenská otočná 
Židle dílenská otočná 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace 77 o PSU stavby 
Vfz PD PS ffTVl Vybaveni učeben a kabinetu

2 560,X 43 520.X17,000ks20 K M/20

Vfz Seznam referenčních standardu

Křeslo konferenční 
Křeslo konferenční 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace 77 a PSŘ stavby 
Viz PD PS-NTD2 Vybavení učeben a kabinetu

5 B00.X 46 400,008,000ks21 K M/21

Viz Seznam referenčních stendardu

A 980,X 74 7X,XSkříň pclicová s dveřmi- 80/185/42cm 
Skříň poiiccvá s dveřmi 80/!85/42cm 
Poznámka k 
Viz výkresová 
Viz PD PS HTC2 Vyhoveni učeben a kabinetu

15,000ks22 K M/22

•á dokumentace, 72 a PSŘ stavby

Viz Seznam referenčních standardu

Skříň po lícová s dveřmi 40/185/42cm 
Skříň policová s dveřmi 4G/l85/42cm 
Poznámko k položce
Viz výkresová dokumentace, 77 o PSŘ stavby 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů

4 420 ,X 22 100,005,000ks23 K M/22a

Viz Seznam referenčních standardu

Skňň policová částečně s dveřmi- 80/185/42an 
5křiň policová částečně s cjveřml- BC/1B5/42:m 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace 72 a PSŘ stavby 
Viz PD PS HT02 Vybaveni učeben a kabinetu

5 2X,X 10 400,002,00024 K M/22b ks

Viz Sezncm referenčních standardu

Skříň prosklená - 8C/185/42on 
Skříň prosklená 6C/tB5/42cm 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace 72 a PSŘ stavby 
Viz PD PS-NTC2 Vybavení učeben a kabinetů

6 £90,X 130 910.Xks 19,0X25 K M./22

Viz Seznam referenčních standardů

5 8GC,XSkříň prosklená - 4Q/185/42cm 
Skňň prosklená 43/iB5/42cm 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace TZ a PSŘ stavby 
Vfz PD PS N7D2 Vybaveni učeben a kabinetu

24 BX,X6,000ks26 K M/23a

Víz Seznam referenčních standardu

Skříň prosklená se zásuvkami B0/1B5/42cm 
Skříň praskiená se zásuvkám 1 B0/1E5 /42cm 
Poznámka k položce
Viz Výkresová dokumentace 77 a PSŘ stavby 
Viz PD PS-NTU2 Vybaveni učeben a kabinetu

6 750.X 13 500,Xks 2,0X27 K M/22b

Viz Seznam referenčních standardu

35 0X,X 70 000,XNábytková sestava pro odborné jazykové pracovny 2,000ks28 K M/24

Nábytková sestava pro odborné Jazykové pracovny 
Poznámka k položce
Víz výkresová dokumentace, TZ a PSŘ stavby 
Vfz POPS N7U2 Vybaveni učeben a kabinetu

Viz Seznam referenčních standardu

21 0X.XNábytková sestava pra cdbame jazykové pracovny 21 000,001,000ks29 K M/24a

Nábytková sestava pro odborné jazykové praccviry 
Poznámka i položce
Viz výkresová dokumentace 77 a PSŘ stavby 
vfz PC Pj-MTu2 Vybaveni učeben a kabinetu

Viz Seznán referenčních stenderdů

13 4X.X 53 6X:XSknň dílenská 
Skříň dílenská

ks 4,00020 K M/25

Strana 6 r 17



Cena celkem 
[CZK]

TyPč Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenová soustavaP
Poznámka k položce 
V!z výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby 
Viz FD F5-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů

Viz Seznam referenčních standardů

31 F K Jm/26_ Regál otevřený 
Regál otevřený - B0/185/42cn 
Poznámka k položce 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ ji 
Viz PD PS-.VTZ72 Vybaveni učeben a kabin

ks 7 500,00 45 000,00- B0/185/42cm 6,000

tcvíjy
letů

Viz Seznam referenčních standardů

Palička nástěnná 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby 
Viz PD PS-HT02 vybaveni učeben a kabinetů

32 í K i M/27 IBM, Ó0' 37 000,00' 120,000ks

Viz Seznam referenčních standardu.

Nástěnka 80/100cm 
Nástěnka - 80/100cm 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ o PBŘ st 
Viz PD PS-NTD2 Vybaveni učeben a kabin

Tiooioof 20 moč33 K M/28 ks 19,000

e;ů

Viz Seznam referenčních standardů

34 K M/29 Závěsný listový systérr 
Závěsný lištový systém 
Poznámka k položce 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby 
Viz PD PS-NW2 Vybaveni učeben a kabinetů

ks ; 6,000 4 200,00 25 200,00

Viz Seznam referenčních standardů

500,00 172 500,00Pyloncvá tabule 
Pylancvá tabule 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby 
Viz PD PS- HT02 Vybavení učeben a kabinetů

35 K M/30 245,000ks

Viz Seznam referenčních standardu

Magnetická tabule 
Magnetická tabule 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby 
Viz PD PS KT02 Vybavení učeben a kabinetu

11 400,0026 K M/31 3 800,003,000ks

Viz Seznam referenčních standardu

Interaktivní nástěnné dotykové zařízení 
Interaktivní nástěnné dotykcvé ran 
Poznámka k položce 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ st 
Vt2 PD PS-HT02 'Vybaveni učeben a kabině

40 000,00 240 000,0037 K M./22 ks 6,000

Viz Seznam referenčních standardu

Datový projektor - dlouhá projekce 
Datový projektor (Rouhá projekce 
Poznámka k položce
Viz výkreso-.á dokumentace, TZ a PBŘ stavby 
Viz PD PS-HT02 Vybavení učeben a kabinetu

35 K M/33 24 000,00ks 5,000 120 000,00

Viz Seznam referenčních standardů

Držák datového projektem 
Držák datového projektoru 
Poznámku k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby 
Viz PC PS-HTD2 Vybavení učeben a kabinetů

2 100,00 10 500,0035 K M/34 5,000ks

Viz Seznam referenčních standardu

Zařízení pro bezdrátový přenos obrazu z mobilního zařízeni40 K M/35 6 500,007,000 45 500,00ks

Zařízení pro bezdrátový přenes obrazu z mobilního zařízeni 
Poznámka k položce
Viz výkrescvó dokumentace, TZ a PBŘ stavby 
Viz PD PS HTD2 Vybaveni učeben a kabinetu

Viz Seznam referenčních standardu

41 250,00Projekční plátno elektrické 
Projekční plátno elektrické 
Poznámka k položce1
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ. stavby 
Viz PD PS W7D2 Vybaveni učeben a kabinetu

41 K M/36 8 250 005,000ks

Viz Seznam referenčních standardu

DVD rekordér 
DVD rekordér 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace TZ o PBŘ. stavby 
Viz PD PS fiTDI Vybavení učeben a kabinetu

42 K M/37 4 650,005,000 23 250,00ks

Viz Seznam referenčních standardu

Videorczbočovač 
Vldeorozbořovač 
Poznámko k položce

43 K M/38 3 350 005,000 19 250,00ks

Viz výkresová dokumentace TZ a PBŘ stavby 
Viz FD PS-NTV2 Vybaveni učeben a kabinetů

Viz Seznam referenčních stenderdu

35 000.00 350 000,00PC pro učitele, monitor 
PC pro učitele monitor 
Poznámka k položce
Vtz výkresová dokumentace TZ a P5P stavby 
Víz PD PS-NTDZ Vybavení učeben a kabinetu

44 K M/39 10,000ks

Vtz Seznam referenčních standardu

PC pro žáky, monitor 
PC pro žáky, monitor 
Poznámka k položce
Vtz výkresová dokumentace, TZ o PBŘ sravfey 
Viz PD PS-NTU2 Vybavení učeben a kabinetů

32 000,0045 K M/40 17,000 544 000,00ks

viz Seznam referenčních standardu

5ys*cm nástěnných přírodopisných motivů 
System nástěnných přírodopisných motivu

4 000,0046 K M/41 4 000,00ks 1,000

Strana 7 z 17



Cena celkem 
[CZKJ

Ty J.cena [CZK]Popis MJ Množství Cenová soustavaPČ Kód
P

Fbznámka k pclcžce
V/z výkresová dokumentace, TZ a PSŘ stavby 
Viz PD PS-HTD2 Vybaveni učeben o kabinetů

Vtz Seznam referenčních standardů

” f715,00'245,00Kabeláž VGA, HDMi 
Kabeiáž VGA BD.VJ 
Poznámka k pcloice
Vtz výkresavá dokumentace TZ a PSŘ stavby 
Viz PD PS-N7U2 Vybaveni učeben a kabinetu

7,000ks47 K M/42

Viz Seznam referenčních standardu

154 000,&22 0C0.XOzvučovací systém 
Ozvučcvaci systém 
Poznámka k pcloice
Viz výkresová dokumentace, TZ a F5Ř stavby 
Viz PD PS-UTOZ Vybereri učeben a kabinetů

ks 7,00043 K M/43

Viz Seznam referenčních standardu

16 500,0016 300,0049 K M/44 1,000Vtdecmikrcskop 
Vldecrr.íkrcskop 
Poznámka k

ks

ó dbiumenroce, 77 a PSU
Viz PD PS-HTC2 Vybaveni učeben a kabinetů
Viz v/kresmsa

Viz Seznam referenčních standardů

45 000,009 000,00Mcnckulárm mikroskop 
Atonokutárn! mikroskop 
Poznámka k pcloice
Viz výkresová dokumentace, TZ o PSŘ stavby 
Viz PD PSUTU! Vybaveni učeben a kabinetu

5,000^ks50 K M/45

Vtz Seznam referenčních standardů

9 500,00 9 500,00Resuscitační mod el-s tmu lující tříměsíční nemluvně ks 1,00051 K M/46

Rescncitačn: model slmtiiijici třimésični nemluvné 
Poznámka k poíoice
Viz výkresová dokumentace, TZ a PSŘ stavby 
Viz PD PS-NTU2 'Vybaveni učeben a kabinetu

Viz Seznam referenčních standardů

10 000,0010 000,00Interaktivní exponáty sada 
Inter aktivra exponáty sada 
Poznámka k 
Viz výkresová 
Viz PD PS HTG2 Vybaveni učeben c kabinetů

1,000ks52 K M/47

položce
■á dokumentace, TZ c PSŘ stevby

Viz Seznam referenčních standardů

6 000,00 6 000,00Mu tifunkční sada simulačních pomůcek 
Mti tifunkční sada simulačních pomůcek 
Foznámka k pcloice
Viz výkresová dokumentace, TZ a PSŘ stavby 
Viz POPS KTD2 Vybaveni učeben a kabinetu

1,000ks53 K M./48

Viz Seznam referenčních standardu

30 000,00 30 000,00Sada učebních pomůcek CONATEX (modely, vycpaniny, obrazy...) 1,000ks54 K M/49

Sada učebních pomůcek CONATEX modely vycpaniny obrazy 
Poznámka i pcloice
Viz výkresová dokumentace, TZ a PSŘ stavby 
Viz PD PS-NTD2 Vybaveni učeben a kabinetů

Viz Seznam referenčních stendardů

B 600,00 103 200,00Kolekce horninotvomých minerálů 
Kolekce homlnotvorných minerálů 
Poznámka k pcloice
Vtz výkresová dokumentace . TZ a PSŘ stavby 
Viz PD PS-UTU2 Vybaveni učeben a kabinetu

12,000ks55 K M/50

Viz Seznam referenčních standardu

7 400,00 88 800,00Kolekce kovů 
Kolekce kovů 
Poznámka k pcloice
Víz výkresová dokumentace TZ a PSŘ stavby 
Víz PD PSHT02 Vybaveni učeben a kabinetu

ks 12,00056 K M/51

Vtz Seznam referenčních standardů

9 600,004 500,00Vozík na pomůcky pojízdný 
Vczik na pomůcky pojízdný 
Poznámka k pcloice
Viz výkresová dokumentace TZ a PSŘ stavby 
Víz PD P5HT02 Vybaveni učeben a kabinetu

ks 2,00057 K M/52

Viz Seznam referenčních standardu

38 000,00 76 000,00Fylonová tabule 
Pylonová tabule 
Poznámka k pcloice
Vtz výkresová dokumentoce, TZ a PSŘ stavby 
Viz PD PS HTU2 Vybaveni učeben a kabinetu

ks 2,00058 K M/53

Viz Seznam referenčních standardu

12 400,00 12 400,00Datový projektor - krátká projekce 
Datový projektor krátká projekte 
Poznámka k položce 
Viz výkresová dokumentace 77 a PSŘ s 
Viz PO PS NTU2 Vybaveni učeben a kabin.

1,000ks59 K M/54

ne tú
Viz Seznam referenčních standardů

4 200,00 4 200,00Nabíjecí box pro dotyková zařízeni 
Natn-eci bc* pro dotyková zařízení 
Poznámka k pcloice
Viz výkresová dokumentaceTZ a PSŘ stavby 
Viz FD PS-UTUŽ Vybaveni učeben a kabinetu

1,000ks60 K M/55

Vtz Seznam referenčních standardů'

12 500,0012 500,00Tabulový systém s projekcí 
Tabulový systém s projekci 
Poznámko k pcloice
Viz výkresová dokumentace, TZ a PSŘ stavby 
Viz PD PS-NTU2 Vybaveni učeben a kettnerů

ks 1,00061 K M/56

Viz Seznam referenčních standardu

2 100,00 2 100,00Vařič
Vařič

1,000ks62 K M/57

5trana 8 z 17



Cena celkem 
[CZKJ

TyPČ MJ Množství J.cena [CZKJPopisKód Cenová soustava
P

Poznámka k palcice
Viz výkresová dokumentace. 72 a PSí stavby 
Viz PD PS-HTD2 Vybaveni učeben a kabinetu

Víz Seznam referenčnkh standardu

63 K M/58 !>y^ýrt^výbořák "
přenciný plyne vý horák 
Poznámka k 
Viz výkresa 
Viz PD F5-HT02 Vybavení učeben a kabinetu

I'kS 1 520.00 520,<301,000

vd dokumentace, 72 a P5Ř stavby

Víz Seznam referenčnkh standardů

Žákovská sada PA5C0 Senscrium s dotykovým zařízením 
Žákovská sada PASCO Semorizn s dotykovým zafizxnm 
Poznámka k pclcice
Víz výkresová dokumentace, TZ o PSÍ stavby 
Viz FD PS-HTU2 Vybaveni učeben a kabinetů

2 850,00 42 750,0064 K M/59 15,000ks

Víz Seznam referenčnkh standardu

Digitální váhy 
Digitální váhy 
Poznámka k pclcice
Viz výkresová dokumentace, 72 a PSÍ stavby 
Viz PD PS-NTU2 Vybaveni učeben o kabinetů

Viz Seznam referenčnkh standardů

2 000,00 30 000,0065 K M/60 ks 15,000

66 K M/61 Sada silcmčrů 
Sada suornt-rú 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a PSÍ stavby 
Viz PD PS-NT02 'Vybaveni učeben a kabinetů

15,000 7 540,00 113 100,00ks

Viz Seznam referenčnkh standardů

ttirď 45 000,003 000,00Sada teplen 
Sada teploměru 
Poznámka k pclcice
Viz výkresová dokumentace 72 c PSÍ st 
Viz PD PS-NTC2 Vybaveni učeben a kabin

67 K M/62 15,000ks

«/
Viz Seznam referenčnkh standardu

Sada digitálních muítimetrů ♦ nabíječky 
Sada digitálních milimetru ♦ nabíječky 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a PSÍ stavby 
Víz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetu

7 530 00 113 700,00fcS K M/63 15,000ks

Viz Seznam referenčnkh standardu

3 200,005tavebr.ice Merkur

Stavebnice Merkur
Poznámka k pclcice
Viz výkresová dokumentace, 72 a P3í s
Víz PD PS-NTD2 Vybaveni učeben a kabin

48 000,0015,00069 K M/64 ks

tavby
netů

Viz Seznam referenčnkh standardu

6 800 00Modely motorů 
Modely motorů 
Poznámka k položce
Víz výkresová dokumentace, TZ a PSÍ stavby 
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů

20 400,0070 K M/65 3,000ks

Viz Seznam referenčnkh standardu

Demcnstrační měřicí přístroj DIAN 350 
Demonstrační měřící přistroj CHÁN 150 
Poznámka k pclci 
Viz výkresová dokumentace TZ o FSŘ s 
Víz PD PS-NTD2 Vybaveni učeben a kabin

2 150,002 150,0071 K M/66 1,000ks

Viz Seznán referenčnkh standardu

Ladička 
ladiéka
Poznámka k polclc 
Viz výkresc-m dokumentace TZ c PSÍ stavby 
viz FD Pj-.V7U2 Vybavení učeben a kabinetů

780,00 780,0072 X M/67 1,000ks

Víz Seznam referenčnkh standardů

System nástěnných zeměpisných motivů 
Systém nástěnných zeměpisných metivů 
Poznámko k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a Fflí stavby 
Viz PD PS-NTD2 Vybaveni učeben c kabinetu

8 000,00 8 000,0073 K .V/68 ks 1,000

i referenčnkh standardůViz Sez

7 000 00Mobilní stojan na mapy 
Mobilní stojan na mapy 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ c PSŘ stavby 
Viz PD PS NTU2 Vybaveni učeben a kabinetů

3 500,0074 K V/69 2,000ks

viz Seznán referenčnkh standardu

850,00Rolovací stojan na mapy 
Rolovací stojan na mapy 
Poznámka k pclcice
Viz výkresová dokumentace TZ a PSí stavby 
Viz PD PS-HT02 Vybaveni učeben a kabinetů

£50,0075 K M/70 1,000ks

'viz Seznam referenčnkh standardů

Tellurium žákovsky model pohybu Země kolem Věsíce 36 000,00 36 000,0076 K M/71 ks 1,000

Tellurium. • žákovsky model pohybu Země kdem Měsíce 
Poznámka k položce
Víz výkresrva dokumentace TZ a PSÍ stovby 
Vři PD PS N7V2 vybaveni učeben a kabinetů

V7z Seznam referenčnkh standardu

4 800,00Sluneční soustava model 
Sluneční soustava model 
Poznámka k položce 
Viz výkresová dokumentace TZ a P£Í st 
Vři FD PS-NT32 Vybaveni učeben a kab'n

4 800,0077 K M/72 1,000ks

c:T
Viz Seznav referenčnkh standardu

Hodiny světový čas 
Hodiny světový čas

2 530 00 17 710,007,00076 K M/73 ks

Strana 9 z 17



Cena celkem
[CZK]pč Ty MJ Množství J.cena [CZK]Popis Cenová soustavaKód

F
Poznámka 4 položce
Vfz výkresová dokumentace, TZ a PSŘ stavby 
Viz FD PS-H7C2 Vytaveni učeben a kabinetu

Viz Seznam referenčních standardů

8 160,00Stolní lampa 
Stolní lampa 
Poznámka k pc'.cice
Viz výkresová dokumentace, 77 o PSŘ stavby 
Viz PD PS-HT02 Vytaveni učeben a kabinetů

480,0079 K M/74 ks 17,000

Viz Seznam referenčních standardů

85 000.00 255 000,00Hlasovací zařízeni£0 K .M/75 2,0CCks
Hlasovací zařízeni

pcícice
á dokumentace, 72 a PSŘ

Poznámka k
Viz výkresová
Viz FD PSIfTUZ Vybaven! učeben a kabinetu

Viz Seznam referenčních standardu

12 200,00 36 900,00Vizuaitzér

Vizuálně-
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, 77 a PSŘ stavby 
Viz FD PS-HT02 Vybaveni učeben o kabinetj

2.00Cks81 K M/76

Vfz Seznam referenčních standardů

55 000,00PC pro učitele, monitor, dotykové zařízení 
PC pro učitele, monitor, dotykové zařízeni 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TI a PSŘ stavby 
Viz PD PS-NTU2 'Vybaveni učeben a kabinetů

165 000,00ks 3,00082 K M/77

Víz Seznam referenčních standardů

550 400,008 600,00Dotyková zařízeni pro žáky 
Dotyková žánrem prc žáky 
Poznámka k položce
Viz \výkresová dokumentace 77 a P5Ř stavby 
Viz PD PS-KT02 Vybaveni učeben a kabinetu

ks 64,00083 K M/78

Viz Seznam referenčních stcndcrdu

3 500,00 10 500,00Nabíjecí box, pro dotyková zařízení 
Nabíjecí bcx pro dotyková zařízeni 
Poznámka k položce
Vi2 výkresová dckumentoce, 72 a FBŘ stavby 
Viz PD PS-KTD2 Vybaveni učeben a kabinetů

ks 3,00084 K M/79

Viz Seznam referenčních standardů

Řídící a komunikační systém jazykové učebny pro 24 žáků 
fa'dici a komunikační systém Jazykové učebny pro 24 žáků 
Poznámka k položce
Viz výkresoví dokumentace, 77 o PSŘ stavby 
Vtz FD PS N7U2 Vybavení učeben a kabinetů

6 500,00 13 000,002,000ks85 K M/80

Viz Sezncm referenčních standardu

Řídící a komunikační systém jazykové učebny pro 16 žáků 
Řidiči a komunikačn! systém jazykové učebny prc 16 žáku 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a PSŘ stavby 
Vfz PD PS N7C2 Vybaveni učeben a kabinetu

3 000,00 3 000,001,000ks86 K M/81

Viz Sezncm referenčních standardu

Výukové materiály lučebnice Cambridge. ) • sada pro učebnu 
Výukové materiály (učebnice Cambridge ) sada pro učebnu 
Poznámka k položce
Vfz výkresová dckumentoce, TZ a PSŘ stavby 
Viz FD P5 W7D2 Vybaveni učeben a kabinetů

10 000,00 10 000,001,000ks87 K M/S2

Viz Seznam referenčních sianderdů 
Hra • Angličtina cmkačka 280.00 18 760,0067,000ks88 K M/83

Angličtina bmkačka 
Poznámka k položce
Vfz výkresová dokumentace, TZ a PSŘ stavby 
Viz PO PS-V7U2 Vybaveni učeben a kabinetu

Vfz Sezncm referenčních standardů

6 800,00 20 400,00Sada výukového a e-leamingového softwaru 
Sada výukcvébc a e-leam.ngcvéňo softwaru

3,000ks89 K M/84

Poznámka k poležet
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby 
Viz PO PS-17702 Výbaveni učeben a kabinetů

Viz Seznav referenčních standardu

6 500,00 45 500,00Tiskárna * scaner 
Tiskárna ♦ scaner 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace TZ a PSŘ stavby 
Vfz PD PSMD2 Vybaveni učeben a kabince tú

7,000ks90 K M/85

Víz Seznam referenčních standardu

1 200,00 2 400,002,000Foto3ox

FotoScx
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a PSŘ stavby 
Viz PD PS-HTV2 Vybaveni učeben c kabinetu

ks91 X M/86

Vfz Sezncm referenčních standardu

350,00Držák na foteaparat s osvětlením 
Držák na fotoaparát s osvětlením 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a PSŘ stavby 
Viz PO PS-NTC2 Vybarveni učeben a kabinetu

2 450,007,000ks92 X M/87

Viz Seznán referenčních standardu

1 980,00 7 920,004,000Studiový stativ 
Studiový stativ 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a FBŘ stavby 
Viz PD PS NTU2 Vybaveni učeben a kabinetu

ks93 K M/ES

Víz Seznam referenčních standardu

13 540,00 185 400,00Digitální zrcadlovka, d>.a objetřvy 
Digitální neadevka dva objettvy

ks 10,00094 K M/89

Strana 10 z 17



Cena celkem 
[CZK]

TyPČ Popis MJ Množství J.cena [CZK]Kód Cenová soustava
P

Poznámka k položce
Viz výkrescvá dokumentace, 77 o PSŘ stavby 
Víz FD PS NT02 Vybavení učeben a kabinetu

Viz Seznam referenčních standardů

K M/90 Studiové reflektory 
Studiové reflektory 
Poznámka k pcložc 
Vtz výkresová dokumentace, TZ a PSŘ stavby 
Viz PD P3-říTU2 Vybaveni učeben a kabinetu

3 150,00 6 300,0095 ks 2,000

V72 Seznam referenčních standardů

96 K M/91 LithBcx
LIlh£í:x
Poznámka k pclaice
Viz výkresová dokumentace, TZ a PEČ stavby 
Viz PD PS-NTD2 Vybaveni učeben a kabinetů

900,00 900,001,000ks

Viz Seznam referenčních standardů

í 97 Lž ‘M/92 Držák pozadí
DtžáK pozadí
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a PS* s:
Viz PD PS-MTV2 Vybaveni učeben a kabin

650,00 650,00 ’ks 1,000

tavby
netů

Viz Seznam referenčních standardu.

98 K M/93 Sportovní kamera GoPro 
Sportovní kamera GoPro

| ta~T i.ooo! 11 500,0011 500,00

Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a PSŘ stavby
Viz PD PSKT02 Vybaveni učeben a kabinetů

V/2 Seznam referenčr.kh standardu

Kompaktní digitální fotoap 
Kompaktní digitální fotoaparát

pařát 9 850,0C 59 100,0099 K M/94 ks 6,000

Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace TZ a PSŘ stavby 
Viz PO PS-NTD2 Vybaveni učeben a kabinetů

Viz Seznam referenčních standardů

Digitální videokamera 4K
DhjitáJní videokamera 4K 
Poznámka k položce
Viz vyárescvd dokumentace. TZ a PSŘ stavby 
Viz PD PS-NW2 Vybaveni učeben o kabinetu

11 400,00 22 800,002 000100 K M/95 ks

Vtz Seznam referenčních standardů

Směrový mikrofon 
Směrový mikrofon 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a F3Ř stavby 
Vtz PD PS NT02 Vybaveni učí

3 850,00 7 700,00101 K M/96 2,000ks

c kabinetu

Vil Seznam referenčních standardu

2 860,00Vokální mikrofon 
Vokální mikrofon 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a PSŘ stavby 
Viz PD PS-HTD2 Vybaveni učeben a kabinetů

8 580,00102 K M/97 ks 3,000

Viz Seznam referenčních standardů

855 000,00Notebook

Notebook
Poznámka k pclaice
Viz výkresová dokumentace TZ a PSŘ stavby 
Vtz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

28 500,00103 K M/9S 30,000ks

Viz Seznam referenčních standardu

7 880,00Mini PC
Mir.l PC
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace TZ a PSŘ stavby 
Viz PD PS-HTD2 vybavení učeben a kabinetu

118 200,0015.00G104 K M/99 ks

V/2 Seznam referenčních standardu

Monitor k Mini PC 
Monitor k Mini PC 
Poznámka k položce
viz výkresová dokumentace TZ a PSŘ sxo.try 
Vtz PD PS-NTD2 Vybaveni učeben a kabinetů

4 850,00 72 750,0015,000105 K M/100 ks

Viz Seznam referenčních standardu

Tiskárno

Tiskárna
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ o PSŘ stavby 
Víz PD PS NTD2 Vybaveni učeben a kabinetu

9 500,00 19 000,00106 K M/101 2,000ks

V/2 Seznam referenčních standardu

14 500,00 14 500,00Tiskárna 3D107 K M/102 ks 1,000
Tiskárna 3D 
Poznámka k položce.
Viz výkresová dokumentace, TZ a PSŘ stavby 
víz FD PS‘NTC2 Vybaveni učeben a kabinetu

Vtz Seznam referenčních standardu

Software pro 3D tisk 
Software pro 10 tisk 
Poznámka k položce
Vfz výkresová dokumentace TZ a PSŘ stavby 
Viz PD PS NTV2 Vybavení učeben a kabinetu

3 500,0G 3 500,00103 K M/103 1,000ks

Viz Seznam referenčních standardu

Přenosný počítač učitele 
Přenosný počítač učitele 
Poznámka k položce
Vtz výkresová dokumentace TZ a PSŘ stavby 
Viz PD PS-NTG2 Vybaveni učeben a kabinetu

30 000,00 20 000,00ks 1,000109 K M/104

Viz Seznam referenčních standardů

12 400,00Dataprojektor HD se sirckcuhícu projekci 
Dataprojektor HD se širokoúhlou projrke;

12 400,001,000110 X M/1G5 ks

Strana 11 z 17



Cena celkem 
[C2K]Pč Ty MJ Množství J.cena [CZK]Popis Cenová soustavaKód

P
Pccr.čmkc x pclcžcc
Víz výkresová dotjmentace, TZ o PSŘ stavby 
Viz PD PS- NT02 Vybaveni učeben o kabinetů

Viz Seznam referenčních standardů

6 200,00 6 200,00Projekční plátno širokoúhlé 
Projekční plátno širokoúhlé 
Poznámka k položce
Víz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby 
Vtz PD PS-NW2 Vybaveni učeben a kabinetů

1,000ks111 K M/106

Viz Seznam referenčních standardu

3 100,00 96 000,00RASPBERRY P: 3 official Startér Krt
RASPOEÍiP.f Pl 3 official Slarfor Kil 
Poznámka k položce
Víz výkresová dokumentace, TZ a PSH stavb 
Víz PD PS-NTQ2 Vybaveni učeben a kabinete

20,000ks112 K M/107

rú.

Viz Seznam referenčních standardu

Ardufno Starter Kit 
Arduino Starter Kil 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a PSŘ stavby 
Viz PD PS-NTC2 Vybaveni učeben a kabinetů

1 850,00 55 500,00ks 2G,000113 K M/103

Viz Seznam referenčních standardů

15,000 126 000,00Stavebnice Lego Mindsíot 
Stavebnice Lego Windstorms

8 400,00ks114 K ! M/109

Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace TZ a PSH stavby
Víz PD PS NK-2 Vybaveni učeben a kabinetu

Viz Seznam referenčních standardu

5 300,00Sítový switch CíSC.O 
Sít ový switch CISCO 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a PSŘ stavby 
Viz PO PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů

42 400,008,000ks115 K M/110

Víz Seznam referenčních standardu

4 a 50,00 35 600,00Sttovy router Mikrctfk 
Sítový router Mikrctik 
Poznámka k položce
Vtz výkresová dokumentace. TZ a PZŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetu

ks 8,000116 K M/111

Viz Seznam referenčních standardů

Rackova skříň 
Rackcvá skříň 
Poznámka k položce
Vtz výkresová dokumentace, TZ c PZŘ stavby 
Víz PD PS NT32 Vybaveni učeben a kabinetu

16 500,00 33 000,002,000ks117 K M/112

Viz Seznam referenčních standardu

1 850,00 7 400,00Patch panel 
Patch pand 
Poznámka k položce
Víz výkresová dokumentace, TZ a PZŘ stavby 
Viz PO PS-NTG2 Vyhoveni učeben a kabinetu

4.00Gks118 K M/113

Viz Seznam referenčních standardů

33 000,00 152 000,00Rackovy server 
Rackovy server 
Poznámka k položce

4,000ks119 K M/114

výkresová dokumentace, TZ a PZŘ stavby 
Viz PO PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů

viz Seznam referenčních storderdu

3 650,00 29 200,00WiFI routery Mikrotfk 
WiFl routery Mlkrotik 
Poznámko k položce

8,000ks120 K M/115

Viz výkresová dokumentace, TZ a PZŘ stavby 
Viz PD PS-NTU2 Vybaveni učeben a kabinetů

Víz Seznam referenčních standardu

10 275,00’6B5.00Sada nářadí pro síťové instalace 
Sada nářadí pro sítové instalace 
Poznámka k položce
Viz výkrescr.á dokumentace. TZ a PSH stavby 
Viz PD PS-NTU2 Vybaveni učeben a kabinetů

15,000ks121 K M/116

Vá Seznam referenčních standardu

680,00 680,00Licence Mtnecraft 
Licence Mtnecraít 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ o PZŘ stavby 
Víz PO PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů

ks 1,000122 K M/117

Víz Seznam referenčních standardu

4 200,00Bedna na nářadí 
Bedna na nářadí 
Poznámka k polnice
VIz výkresová dokumentace TZ a PSH sr 
Víz PD PS NTC2 Vybaveni učeben a kabin

71 400,0017.00Gks123 K M/118

e-J
Viz Seznam referenčních standardu

1 100,00Vozík na pomůcky pojízdný 
Vozík na pomůcky pojízdný 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a PSH stavby 
Viz PD PS-NTC2 'Vybaveni učeben a kabinetu

1 100 001,000ks124 K V,/119

Viz Seznán referenčních standardů

stavebnicový system obráběach strojů 
stavebnicový systém obráběcích strojů 
Pa znám i a k položce
Víz výkresová dokumentace, TZ a PSH íic.by 
Vtz PD PS-NTD2 Vybaveni učeben a kabinetů

7 500,00 120 000,0016.000ks125 K M/120

Víz Seznam referenčních standardu

2 200 00 35 200,00AKU vrtačka
AKU vrtačka

16,000126 K M/121 ks

5trana 12 z 17



Cena celkem 
[CZK]

TyPČ MJ Množství J.cena [CZK]PopisKód Cenová soustavaP
Poznámka k polaice
Víz 'výkresová dokumentace, TZ a P2P. stavby 
Viz PD PS NT02 Vyhoveni učeben a kabinetu

Viz Seznam referenčních standardu

127 K M/123 Ponorná pila s vod id lištou 
Ponorná pila s vodici lištou 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, 77 a F5Ř stavby 
Viz PD PC-HTD2 Vybaveni učeben a kabinetů

ks •4 900,00 4 900,001,000

Víz Seznam referenčních siandcrdů

Pás^á pila 
Pásová pila 
Poznámka k polaice
Viz výkresová dokumentace, TZ a P2P. starty 
Viz PD PS-KUJI Vybaveni učeben a kabinetu.

5 200,00 ~ 5 200,00125 K M/124 1,000ks

Viz Seznam referenčních standardu

Fázová bruska na dřeva 
Pásová bruska ra dřevo 
Rzznámka k polaice
Viz výkresová dckumcntcce TZ a PSŘ stavby 
Viz PD PS-NTD2 Vybaveni učeben a kabinetů

1,000 3 850,00 3 350,00129 K M/125 ks

Viz Seznam referenčních standardů

Odsáváni mobilní 11 200,00ks | ......2,0001 5 300 00130 K M/126
Odsáváni mobilní 
Poznámka k položce
Viz výkresová dokumentace, TZ a P5Ř stavby 
Vtz PD PS-HT02 Vybaveni učeben a kabinetů

Viz Seznam referenčních standardů

Vysavač průmyslový 
Vysavač průmyslový 
Fa známka * polaice
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBr stavby 
Vrz PD PS-KW2 Vybaveni učeben a kabinetů

131 K M/127 1,000 8 500,00' 8 500,00

Viz Seznam referenčních stcndardu

0 - Všeobecné konstrukce a práce D+M 65 600,00

D*M Stavební vypomoci a úpravy.
Napr. drážky, průrazy, prostupy, zazdfvky, zapraveni, přeloženi, atd. .
Včetně veškerého příslušenství, doplňků, kotevních a spojovacích prvků, povrchové úpravy, atd 
Včetně naložení vybouraných hmot na dopravní pros

450,00 3 600,0C132 K PS01 R1C16 002 8,000HZS

D«M Stavební vypomoci a úpravy
Např drážky průrazy, prostupy zazdfvky, zapraverc, přeloženi ord 
Včetně veškerého příslušenství doplňků kotevních a spojovacích prvků povrchově úpravy, atd
Včetně naleženi vybouraných hmot na dopravní prostředek vodorovně přepravy (počet km die nabídky zhotovitele stavby!, slazen: a předáni vybouraných hmet osobě oprávněné s nakládání \ odpady Včetně poplatku

Fu známko k položce
D*M Stavební výpomoci a úpravy 
Ncpř drážky, průrazy, prostupy, zazdivky zcprcvenl. přeloženi, atd 
Vřetni veškerého příslušenství, doplňku, kotevních a spojovacích prvku 
Včetli naležení vybouraných hmot na depravni prostředek vodorovně p, povrchově úpravy, atd 

iřeprcvy (počet km dle nabídky zhotovitele stavby), složeni a předáni vybouraných hmot osobě oprávněné s nakládání s odpady Včetně poplatku

Počet hodin Je předpoklad Pokud shledá uchazeč tento předpoklad za nedostatečný, musí ho zohlednit v Jednotkové ceně

Uvedeni do provozu, vyzkoušeni, seřízeni, vyregulování 400,00 16 000,00133 K PS01 R1Q16 003 hod 40,000

Uvedeni do provozu vysoušení seřízeni, vyregulováni 
Poznámka k položce
Počet hodin je předpoklad Pokud shledá uchazeč tento předpoklad za nedostatečný, musí ho zohlednit v Jednotkové ceně

Mechanizace, plošiny, stavební lešení 
Mechanizace plošiny, stavební lešení 
Přesun hmot 
Přesun hmot

40 000,00 40 000,001,000134 K PS01 R1Q16 004

6 000,00 6 000,001,000135 K PS01 R1016 005 t

5trana 13 z 17



• o a9

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu práci pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce s rekapitulací celkové nabídkové ceny 
uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní 
Stavební objekt inženýrský 
Provozní soubor 
Vedlejší a ostatní náklady 
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací.
Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO 
a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál 
Kód položky 
Zkrácený popis položky 
Měrná jednotka položky 
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny 
Příslušnost položky do cenové soustavy

PČ
TYP
Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby ■ zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby
Název
atributu

Povinný Popis 
(A/N)

Max. počet 
znaků

Typ

Kód a Název stavby spojený pomlčkou 
Místo stavby
Datum vykonaného exportu 
Zadavatel zadaní 
IČ zadavatele zadaní 
DIČ zadavatele zadaní 
Uchazeč veřejné zakázky 
Projektant 
Poznámka k zadání
Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů
Hodnota DPH
Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. 
Celková cena s DPH za celou stavbu

Stavba
Místo
Datum
Zadavatel

A String
String
Date
String
String
String
String
String
String
eGSazbaDph
Double
Double
Double
Double

20 + 120
N 50
A
N 50

IČ N 20
DIČ N 20
Uchazeč 
Projektant 
Poznámka 
Sazba DPH 
Základna DPH 
Hodnota DPH 
Cena bez DPH 
Cena s DPH

N 50
N 50
N 255
A
A
A
A
A

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Název
atributu

Povinný Popis 
(A/N)

Typ Max. počet 
znaků

Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Kód objektu 
Název objektu
Cena bez DPH za daný objekt 
Cena spolu s DPH za daný objekt 
Typ zakázky

Stavba
Místo
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeč

A String
String
Date
String
String
String
String
String
Double
Double
eGTypZakazky

20 + 120
N 50
A
N 50
N 50
N 50

Kód A 20
Objektu, Soupis prací A 
Cena bez DPH 
Cena s DPH

120
A
A

Typ A



Krycí list soupisy
Max. počet 
znaků

Povinný Popis 
(A/N)

TypNázev
atributu

Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Kód a název objektu 
Kód a název soupisu 
Klasifikace stavebního objektu 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Poznámka k soupisu prací
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu
Hodnota DPH
Cena bez DPH za daný soupis 
Cena s DPH za daný soupis

20 + 120 
20 + 120 
20 + 120

String
String
String
String
String
String
String
String
String
eGSazbaDph
Double
Double
Double
Double

Stavba A
Objekt
Soupis

A
A

15KSO N
Místo 
Zadavatel 
Uchazeč 
Projektant 
Poznámka 
Sazba DPH 
Základna DPH 
Hodnota DPH 
Cena bez DPH 
Cena s DPH

50N
50N
50N
50N
255N

A
A
A
A
A

Rekapitulace členěn! soupisu prací
Max. počet 
znaků

Povinný Popis 
(A/N)

TypNázev
atributu

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název dílu ze soupisu
Cena celkem za díl ze soupisu

String
String
String
String
Date
String
String
String
String
Double

20 + 120 
20 + 120 
20 + 120

Stavba
Objekt
Soupis
Místo
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeč
Kód dílu - Popis
Cena celkem

A

A

A

50N

A

50N

50N

50N

20 + 100A

A

Soupis prací
Max. počet 
znaků

Povinný Popis TypNázev
atributu (A/N)

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Pořadové číslo položky soupisu
Typ položky soupisu
Kód položky ze soupisu
Popis položky ze soupisu
Měrná jednotka položky
Množství položky soupisu
Jednotková cena položky
Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství
Zařazení položky do cenové soustavy

String
String
String
String
Date

20 + 120 
20 + 120 
20 + 120

Stavba
Objekt
Soupis
Místo
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeč

A
A
A

50N
A

String
String
String

50N
50N
50N

PČ LongA
eGTypPolozky
String
String
String
Double

A 1Typ
Kód 20A

255APopis
A 10MJ

Množství 
J.Cena 
Cena celkem 
Cenová soustava

A
Double
Double
String

A
A

50N



Datová věta
Typ věty Hodnota Význam

Základní sazba DPH 
Snížená sazba DPH 
Nulová sazba DPH 
Základní sazba DPH přenesená 
Snížená sazba DPH přenesená

eGSazbaDPH 1
2
3
4
5

Stavební objekt 
Provozní soubor 
Inženýrský objekt 
Vedlejší a ostatní náklady 
Ostatní náklady

eGTypZakazky 1
2
3
4
5

Položka typu HSV 
Položka typu PSV 
Položka typu M 
Položka typu OST

eGTypPolozky HSV
PSV
M

OST




